
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МИЛЬКОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ”
(МБУ ДО МДШИ)

П Р И К А З

10.01.2024 № 2-П

О назначении ответственных лиц 
за осуществление мероприятий 
по противодействию коррупции 
в МБУ ДО МДШИ

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», плана мероприятий Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Мильковская 
детская школа искусств» по противодействию коррупции на 2023-2024 
учебный год, а также в целях организации работы по противодействию 
коррупции в МБУ ДО МДШИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.01.2024г. Казначееву Олесю Георгиевну,
заместителя директора по АХР, ответственным лицом за осуществление 
мероприятий по противодействию коррупции, наделенным функциям по 
предупреждению коррупционных правонарушений.

2. Назначить с 01.01.2024г. Ерошевич Веру Николаевну, техника-
программиста, ответственным лицом за размещение информации о мерах, 
принимаемых по противодействию коррупции на сайте МБУ ДО МДШИ.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор О. П. Бирюкова

С приказом ознакомлен." • 
« Ю » /7/ 2024 _
« // » 01 2024 _

О.Г. Казначеева 
В.Н. Ерошевич


